

GUDENÅDALEN & OMEGN

ANS, RØDKÆRSBRO OG ULSTRUP

Clairvoyant rådgivning i Ans

Forandring kræver anderledes handling

Hvis du gør, hvad du altid har gjort, får du de resultater, du altid har fået. Vil du forandring i dit liv, må du nødvendigvis tænke og handle på en anden måde, end du hidtil har gjort.

Marianne Kaufmann som i flere år har haft klinik med Reiki Healing i Ans tilbyder nu også clairvoyant rådgivning.

»Det hændte, når jeg healede en klient, at der kom information og åndelig hjælp, som jeg ikke vidste, hvad jeg skulle stille op med. Jeg turde ikke formidle alt jeg så og fornemme. F.eks. havde jeg engang en klient som var plaget af stor sorg over sin afdøde bror. Jeg fornemmede broderens tilstedeværelse meget stærkt og så hans energifelt, han ville trøste hende og forsikre hende om, at han havde det godt. Det fik jeg aldrig formidlet til hende«, siger hun beklagende.

Marianne valgte sidste år at følge en uddannelse hos clairvoyantskolen Common Sense

i Vejle, og det har været rigtig godt.

»I takt med at jeg blev bedre til at opfatte, fortolke og formidle clairvoyant information fik jeg mere og mere af den. For mig er denne viste tillid forbundet med et stort ansvar og høj etik«, siger Marianne Kaufmann, og fortsætter:

Ingen mystik

»Hvis man har det livssyn at ånden eller sjælen lever videre efter at kroppen forgår, er der ikke megen mystik i clairvoyance. Som på så mange andre områder er det oftest uvidenheden der skræmmer. Med min baggrund fra IT-branchen hvor det handler om logik og fakta og min grundlæggende tro på reinkarnation er clairvoyance for mig ikke mere mystisk, end hvordan en radio kan indstilles til at modtage signaler fra flere frekvenser. Faktisk kan clairvoyance forklares med ren

logik fra et energimæssigt synspunkt«.

Marianne mener, at alle har clairvoyante evner, som kan trænes. Men det er ikke alle som skal gøre det – det er heller ikke alle, der kan klippe hår, som skal være frisører, sammenligner hun.

»Clairvoyance er ikke hverken hokus pokus eller mystisk sort magi, for hvor der er lys og kærlighed kan intet mørke trænge sig på. Jeg fulgte mit hjerte, da jeg valgte denne retning, og så er man på rette vej«, tilføjer Marianne Kaufmann.

Hvorfor gå til clairvoyance

Når man går i Brugsen for at købe en liter mælk er det som regel den, man får med hjem. Ved et besøg hos en clairvoyant rådgiver ved man ikke på forhånd, hvad man får med sig, det ved den clairvoyante heller ikke.

Det er en tredje aktør, en spirituel intelligens, som sætter dagsordenen, og der kommer den information frem, som klienten har brug for lige nu. Det kunne f.eks. være hjælp eller støtte i en valgsituation, bevidstgørelse af karaktertræk og ressourcer, synliggørelse af mulige udviklingsveje eller gode råd. En clairvoyance kan af og til også fortælle om fremtiden ud fra klientens nuværende handlingsmønstre og overbevisninger med respekt for den frie vilje. Endelig kan en clairvoyance omfatte en afdødekontakt på dennes initiativ. Generelt opleves en clairvoyance som et kærligt skub til at komme videre i livet.

Marianne Kaufmann følger i øvrigt clairvoyantforeningens etiske regler. Der tilbydes introduktionspris på clairvoyance i januar og februar.